
ASSOLUTA GT SERIES

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

GT SERIES

GT SUPER CUP

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  222 Ambrosio Angelo 1:38.952GT SUPER CUP Hurakan ST EVO 1
2   31 Gerardo Marino 1:39.537GT SUPER CUP Ferrari 488 challenge evo
3   10 Roberto Cerioli 1:39.952GT SUPER CUP Hurakan ST
4   30 Ignazio Cannavò 1:40.163GT SUPER CUP Hurakan ST EVO 2
5   28 Salvatore Malizia 1:47.594GT SUPER CUP Ferrari 488 challenge evo
6   25 Pietro Tedesco 0:00.000GT SUPER CUP Ferrari 488 challenge evo

GT3

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   22 Gualtiero Branco 1:32.667GT3 488 GT3
2    6 Jarac B.  Ambroso G. 1:45.970GT3 Hurakan GT3
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
Massimiliano Ghinassi

Fabrizio Beltrami



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:31.619EXTREME 4WD Mitsubishi Lancer evo 10
2    9 Olivia Merlini 1:34.761EXTREME 4WD Mitsubishi Lancer evo 10
3   49 Roberto Romani 1:41.511PRO 3700 Bmw m3 e46
4   90 Manuel Gadeschi 1:42.662EXTREME 4WD Subaru Impreza
5   88 Cesare Bassanini 1:42.731PRO 3000 500 Abarth
6    8 Massimo Navatta 1:42.772PRO 3700 Ginetta g55
7   77 Rino Gabucci 1:43.045PRO 3000 Grande Punto Abarth
8  333 Christian Morisco 1:46.183PRO 3700 Audi TT
9   26 Danilo Mantini 1:48.503OPEN 3700 Porsche Cayman
10   53 Maurizio Chignola 1:48.645PRO 3700 Bmw m3 e46
11  227 Daniele Taglienti 1:48.985OPEN 3000 Grande Punto Abarth
12   29 Giuseppe Mantini 1:49.514OPEN 3700 Porsche Cayman
13  241 Fabrizio Sacco 1:50.122PRO 1600 Saxo VTS
14    7 Alex Rasetta 1:50.354PRO 3700 Golf GTI
15   79 Giuliano Anzelini 1:55.208EXTREME 4WD Subaru Impreza
16   68 Alessio Corsi 1:58.329OPEN 3000 500 Abarth
17   81 Luca Raddi 2:04.686OPEN 2000 Bmw e46
18  115 Beat Stadler 0:00.000PRO 3700 Golf GTI
19   98 Ennio Zamperini 0:00.000PRO 3700 Porsche 930
20   23 Alan Simoni 0:00.000PRO 3700 Honda SNX
21   19 Riccardo Fumagalli 0:00.000PRO 3700 Bmw m3 e90
22   18 Alberto Fumagalli 0:00.000PRO 3700 Bmw m3 e90
23  118 Liborio Tandurella 0:00.000PRO 3000 Grande Punto Abarth
24  179 Mirko Gagliano 0:00.000OPEN 3000 Punto Abarth
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
Massimiliano Ghinassi

Fabrizio Beltrami



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

EXTREME 4WD

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   46 Serse Zeli 1:31.619EXTREME 4WD Mitsubishi Lancer evo 10
2    9 Olivia Merlini 1:34.761EXTREME 4WD Mitsubishi Lancer evo 10
3   90 Manuel Gadeschi 1:42.662EXTREME 4WD Subaru Impreza
4   79 Giuliano Anzelini 1:55.208EXTREME 4WD Subaru Impreza

OPEN 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   81 Luca Raddi 2:04.686OPEN 2000 Bmw e46

OPEN 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  227 Daniele Taglienti 1:48.985OPEN 3000 Grande Punto Abarth
2   68 Alessio Corsi 1:58.329OPEN 3000 500 Abarth
3  179 Mirko Gagliano 0:00.000OPEN 3000 Punto Abarth

OPEN 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   26 Danilo Mantini 1:48.503OPEN 3700 Porsche Cayman
2   29 Giuseppe Mantini 1:49.514OPEN 3700 Porsche Cayman

PRO 1600

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1  241 Fabrizio Sacco 1:50.122PRO 1600 Saxo VTS

PRO 3000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   88 Cesare Bassanini 1:42.731PRO 3000 500 Abarth
2   77 Rino Gabucci 1:43.045PRO 3000 Grande Punto Abarth
3  118 Liborio Tandurella 0:00.000PRO 3000 Grande Punto Abarth
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
Massimiliano Ghinassi

Fabrizio Beltrami



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   49 Roberto Romani 1:41.511PRO 3700 Bmw m3 e46
2    8 Massimo Navatta 1:42.772PRO 3700 Ginetta g55
3  333 Christian Morisco 1:46.183PRO 3700 Audi TT
4   53 Maurizio Chignola 1:48.645PRO 3700 Bmw m3 e46
5    7 Alex Rasetta 1:50.354PRO 3700 Golf GTI
6  115 Beat Stadler 0:00.000PRO 3700 Golf GTI
7   98 Ennio Zamperini 0:00.000PRO 3700 Porsche 930
8   23 Alan Simoni 0:00.000PRO 3700 Honda SNX
9   19 Riccardo Fumagalli 0:00.000PRO 3700 Bmw m3 e90
10   18 Alberto Fumagalli 0:00.000PRO 3700 Bmw m3 e90
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
Massimiliano Ghinassi

Fabrizio Beltrami



GENERALE TAI

-

VALLELUNGA

Partenza: Singola

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: 

Ordinamento: 

Merge tempo migliore

Risultati Gara

OPEN

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1   26 Danilo Mantini 1:48.503OPEN 3700 Porsche Cayman
2  227 Daniele Taglienti 1:48.985OPEN 3000 Grande Punto Abarth
3   29 Giuseppe Mantini 1:49.514OPEN 3700 Porsche Cayman
4   68 Alessio Corsi 1:58.329OPEN 3000 500 Abarth
5   81 Luca Raddi 2:04.686OPEN 2000 Bmw e46
6  179 Mirko Gagliano 0:00.000OPEN 3000 Punto Abarth
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
Massimiliano Ghinassi

Fabrizio Beltrami


